潮州市市场监督管理局文件

潮市监标准〔2024〕4 号

关于组织申请 2024 年潮州市实施技术
标准战略专项资金资助项目的通知

各县、区市场监督管理局，市局直属分局，各有关单位：

为进一步推进我市实施技术标准战略工作,鼓励和支持企事

业单位、社会团体积极参与技术标准战略的研究和实施，促进我

市产业结构转型升级和经济的可持续发展，根据《潮州市实施技

术标准战略专项资金管理办法》（潮市监规〔2022〕1 号）的

有关规定，为做好 2024 年潮州市实施技术标准战略专项资金资

助的申请工作，现决定开展申请工作。现将有关申请事项通知如

下：

一、申请条件

（一）申报主体:在潮州市行政区域内依法设立的法人。

（二）在 2023 年 1 月 1 日至 12 月 15 日完成的标准化活

一 2 一

动项目（以发布时间、批准文件或证书颁发时间为准），依照

《关于组织预申报 2024 年潮州市实施技术标准战略专项资金

资助项目的通知》（潮市监函〔2023〕337 号）完成预申请的

为准，其上报资料作为正式申请的依据，无需再次提交纸质申请

材料，但需通过广东财政惠企利民服务平台“粤财扶助”

（https://czbt.czt.gd.gov.cn/#/home）申报提交电子文件。

未注册的单位应参照登录界面的操作说明先行注册。未依据文件

要求完成预申请的材料提交的，不得申报。

（三）在 2023 年 12 月 16 日至 12 月 31 日完成的标准

化活动项目（以发布时间、批准文件或证书颁发时间为准），可

依照《潮州市实施技术标准战略专项资金管理办法》的有关规定

申请资助，本项目通过广东财政惠企利民服务平台“粤财扶助”

（https://czbt.czt.gd.gov.cn/#/home）申报。未注册的单位

应参照登录界面的操作说明先行注册。申报材料需同时提供纸质

件。

二、申请材料

各申请单位应根据申请资助项目的性质向受理机关提交下

列材料（一式一份）：

（一）《潮州市实施技术标准战略项目资助资金申请表》

（附件，以下简称《申请表》），同时提交申请表的电子文档；

（二）统一社会信用代码证书或主管部门批准成立的文件

（复印件）;

一 3 一

（三）法定代表人身份证（复印件）;
（四）申请国家标准、行业标准或地方标准资助项目的，应

提交法定主管部门批准发布该标准的文件或已正式发布的该标

准文本，标准文本未正式印刷的，应提供主导或协助制订、修订

标准的相关证明材料（包括参与程度证明材料）；申请团体标准

资助项目的，应提交公开在标准信息平台上正式有效的文本;申
请国际标准资助项目的，应提交由国家标准化管理委员会出具的

主导或协助制订、修订该国际标准的有效证明材料；

（五）申请省级、国家级标准化科研资助项目的，应提交下

达相关项目的主管部门出具的成果鉴定或结题验收文件；

（六）申请组建标准化活动组织资助项目的，应提交国家、

省标准化主管部门或国际标准化组织出具的批准成立文件；

（七）申请标准化试点示范资助项目的，应提交下达相关项

目的主管部门出具的成果鉴定或结题验收文件；

（八）其他相关材料。

三、申请程序和申请时间

县（区）属单位经县（区）市场监督管理局初审盖章后，汇

总统一向市市场监督管理局推荐申请；中央、省驻潮单位及市直

单位，直接向市市场监督管理局提交申请材料。受理资助申请的

时间为 2024 年 4 月 18 日至 5 月 17 日，未按时提交申请的项

目，视为自动放弃，不再受理。

联系人：林泽士

一 4 一

联系电话：0768－2803610
电子邮箱：czsbzhk@126.com

附件：潮州市实施技术标准战略项目资助资金申请表

潮州市市场监督管理局

2024 年 4 月 18 日

公开方式: 主动公开

潮州市市场监督管理局          　      2024 年 4 月 18 日印发

  校对：林泽士

		2024-04-19T16:21:48+0800
	signature info(version:4.52.117)